ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Агентство по обеспечению деятельности в области гражданской обороны,

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и спасения на водах
на территории Республики Тыва

П Р И К А З

«3/ » декабря 2016 года г. Кызыл № '/ i .1

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Республики Тыва, при назначении на которые граждане и при замещении

которых государственные гражданские служащие Республики Тыва
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Председателя Правительства Республики Тыва
от 27 июля 2009 г. № 163 «Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Республики Тыва, при назначении на
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские
служащие Республики Тыва обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной
гражданской службы Республики Тыва, при назначении на которые граждане и
при замещении которых государственные гражданские служащие Республики
Тыва обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих cynpyi и
(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Приказ довести до работников в соответствии с порядком,
установленным Регламентом Агентства ГО и ЧС Республики Тыва.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на замести геля
директора Агентства ГО и ЧС Республики Тыва Мопгуш С.В.

И.о. директора

Приложение I
к приказу Агентства ГО и ЧС Р Г

от «3L i>___’-j; 2016г. № ___ ■

Перечень должностей государственной гражданской службы
Республики Тыва, при назначении на которые граждане и при замещении

которых государственные гражданские служащие Республики Тыва
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности государственной гражданской
службы Республики Тыва

1.1. Должности главной группы должностей государственной гр а ж д а н с к о й
службы категории «руководители»:

а) руководитель Агентства;
б) заместитель руководителя Агентства.